РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2024 года                               № 7-ра

Об обеспечении безопасности проведения выборов

15-17 марта 2024 года в границах избирательного

участка на территории Амосовского сельсовета и

мерах по противодействию возможного проявления

терроризма

В целях готовности сил и средств по обеспечению безопасности мест

массового пребывания людей, объектов жизнеобеспечения:

1.Назначить ответственным по обеспечению безопасности проведения

выборов Президента Российской Федерации в границах избирательного

участка на территории Амосовского сельсовета и мерах по противодействию

возможного проявления терроризма:

УИК № 606 – Крюкову Оксану Николаевну, заведующую Амосовским

СДК – филиал ЦНТ Медвенского района Курской области.

-незамедлительно проанализировать состояние антитеррористической

защищенности здания избирательного участка № 606, принять

дополнительные меры по усилению охраны и антитеррористической

защищенности;

-провести разъяснительную работу среди персонала о повышении

бдительности при проведении выборов Президента Российской Федерации.

2. Заместителю Главы Администрации Амосовского сельсовета

Медвенского района (С.Н. Харитонова):

-провести разъяснительную работу среди населения о повышении

бдительности при проведении выборов Президента Российской Федерации

на территории Амосовского сельсовета Медвенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.